

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020 № 1172 Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.11.2019 № 4980 (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 17.01.2020 № 108), дополнив позициями 74 - 82 следующего содержания:

1	2	3	4
"74.	Общество с ограниченной ответствен-	исправительные	1/0
	ностью "АДС" (Партнер - Контроль)	работы	по режиму работы
			организации
75.	Общество с ограниченной ответственностью "Общий дом"	_"'_	_"-
76.	Общество с ограниченной ответственностью "ЗнакДорСтрой ВН"	_"_	_"'_
77.	Общество с ограниченной ответственностью "Би Клиник"	_"_	_"-

1	2	3	4
78.	Общество с ограниченной ответствен-	исправительные	1/0
	ностью "НТЗ Волхов"	работы	по режиму работы
			организации
79.	Общество с ограниченной ответственностью "Рассвет"	_"'_	_"_
80.	Общество с ограниченной ответственностью "Ремстрой +"	_"_	_"_
81.	ТСЖ "Псковский 40"	_"'_	_"-
82.	Индивидуальный предприниматель "Хейфец Роман Александрович"	_"_	-"-".

^{2.} Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин